
MDOBP008E5PJ

Smlouva o dílo
C. objednatele:
C. zhotovitele:

uzavřená dle ust. §2586 a násl. zákl. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní sttany

Objednatel: Město Dobříš
Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš
IČ: 00242098
zastoupené starostou města Mgr. Stanislavem Vackem, MPA

Zhotovitel: a

I
DIČ: není plátcem DPH

II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní náldad a
nebezpečí a na vlastní odpovědnost dílo „Zpracování orientační systém budov Městského
úřadu Dobříš a jejich vnitřnílio uspořádání".

Předmět díla zahrnuje grafické návrhy, výroby, instalace vč. Všech potřebných povolení dle
zadávací dokumentace z veřejné zakázky vyhlášené 15.11. 2017, včetně poskytnutí návodu na
údržbu a (de)instalaci, grafických tiskových dat a technického popisu výrobků pro možnosti
jejich replikace.

III.
Termín plnění

1. Práce na předmětu nabídky budou zahájeny po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
Předmět nabídky bude zhotovitelem plněn v následujících termínech:

Zpracování návrhu analýzy: nejpozději do 10. 12. 2017
Projednání a zapracování připomínek: nejpozději do 20. 12. 2017
Předání hotového díla: nejpozději do 31. 01. 2018

2. Termínové plnění díla závisí na spolupůsobení objednatele. Objednatel poskytne zhotoviteli
veškeré dostupné materiály týkající se předmětu smlouvy ato do 2 dnů od výzvy
zpracovatele.



IV. 
Cena plnění 

1. Cena díla je stanovena dle cenové nabídky, která byla součástí nabídky uchazeče v rámci 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu je oběma smluvními stranami 
dohodnuta ve výši: 

Cena bez D P H : 378.700,00 Kč 

D P H ve výši 2 1 % nejsem plátce Kč 

Cena včetně D P H 378.700,00 Kč 

2. Pokud zákonná úprava daně z přidané hodnoty bude v době uskutečnění zdanitelného 
plnění obsahovat jinou než uvedenou sazbu, připočte zhotovitel ke smluvené ceně díla 
tuto aktuální daňovou sazbu. 

3. V ceně za zpracování je zahrnuto: 

zpracování grafického návrhu 

konzultace a upřesnění se zadavatelem 

přepracování návrhu 

dodávka materiálu 

instalace 

vyřízení všech potřebných povolení včetně správních poplatiků 

poskytnutí grafických tiskových dat a technického popisu pro možnost replikace 

autorskou odměnu za vytvoření díla a provedení dodatečných korektur 

odměnu za poskytnutí licence 

veškeré související náklady spojené s dopravou, přepravou, převozem, odvozem a a 
likvidací odpadů 

4. Cena za provedení díla a dokončení díla byla mezi účastníky sjednána jako cena pevná a 
konečná. Cena díla kryje veškeré náldady zhotovitele související s provedením díla nutné 
k realizaci díla v rozsahu dle či. II. smlouvy, a zisk zhotovitele. Dále obsahuje daň 
z přidané hodnoty a zohledňuje očekávaný vývoj cen k datu předání díla. 

5. Změna dohodnuté ceny díla je možná pouze na záldadě písemné dohody (dodatiku) 
objednatele a zhotovitele a na záldadě oboustranně odsouhlasených kvalitativních a 
kvantitativních změn podmínek díla. 

6. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že v rámci platebních podmínek zadavatel 
neposkytuje zálohy a zhotovitel zálohy nebude požadovat. 

7. Zhotovitel vystaví do 11. 12. 2017 daňový doldad (fakturu) v celkové ceně díla. 

8. Jestliže daňový doldad (faktura) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo bude 
vystaven předčasně či neoprávněně, je objednatel oprávněn takovýto doklad vrátit do 
data jeho splatnosti doporučeným dopisem, poštou, faxem nebo elektronickou poštou 
zhotoviteli. V případě, že by zhotovitel jinak měl na zaplacení daňového dokladu 
(faktury) právo, ale jedná se pouze o formální a obsahové nedostatiZy doldadu, je 
zhotovitel povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s novou lhůtou splatnosti. V 



takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením původního daňového doldadu 
(faktury). 

9. V případě, kdy prokazatelně z důvodů na straně banky objednatele dojde k prodlení s 
placením daňového dokladu (faktury), není po tuto dobu objednatel v prodlení s 
placením. 

lO.Smluvní strany se dohodly, že daňové doldady (faktury) budou vystaveny zhotovitelem 
s minimální splatností v délce 14 dnů od jejího vystavení, ne však kratší než 14 dnů od 
jejího doručení objednateli. 

V. 
Způsob úhrady 

1. Podkladem pro placení bude faktura, která bude mít náležitosti dle zákona č.235/2004 
Sb., v platném znění. 

2. Neuhradí-li objednatel vystavenou fakturu v dohodnutém termínu, je povinen uhradit 
penále ve výši 0,10 % za každý den prodlení. 

3. Naproti tomu, nesplníJi zhotovitel termíny plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši poskytne objednateli slevu z fakturované ceny, a to ve výši 0,10 % za 
každý den prodlení. 

4. Platbu provádí objednatel bezhotovostním převodem ve prospěch účtu zhotovitele 
uvedeného u Unicredit Bank, č.ú. 2108588079/2700. 

VI. 
Licenční ujednání 

1. Zhotovitel současně s vytvořeným a předáním díla uděluje objednateli výhradní a časově 
neomezenou licenci k užití díla způsobem dle ust. § 12 odst. 4 a 5 autorského zákona. 

2. Objednatel je oprávněn poskytnout zcela či zčásti třetím osobám oprávnění tvořící 
součást licence. Zhotovitel podpisem této smlouvy dává souhlas s postoupením díla 
třetím osobám. 

3. Tato licenční ujednání byla sjednána na dobu neurčitou ode dne přijetí díla k užití 
objednatelem. Po dobu jejich platnosti má zhotovitel právo užívat dílo nebo jeho části 
sám, či prostřednictvím někoho jiného. 

VIL 
Předání díla 

1. Dílo bude předáno na adrese sídla města Dobříše a instalováno uvnitř a vně budov 
Městského úřadu Dobříš č.p. 75, 103, 119, 230 a 1602 bude objednateli předán v jednom 
tištěném vyhotovení a na technickém nosiči. 

2. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním. Za 
dokončené se poldádá takové dílo, které nebude mít v okamžiku předání a převzetí 
jedinou vadu nebo jediný nedodělek a je-li způsobilé sloužit svému účelu. 

3. Nedokončené dílo, které bude obsahovat vady nebo nedodělky, může být objednatelem 
převzato. Pokud se bude jednat o takové vady nebo nedodělky, které samy o sobě nebo 
ve spojení s jinými neztěžují nebo neztěžují užívání díla a jsou pouze ojedinělé a drobné. 

4. V případě, kdy při předání a převzetí díla se vyskytnou vady a nedodělky, je povinnost 
zhotovitele dodat dílo řádným provedením splněna až tehdy, kdy odstraní poslední vadu 
nebo nedodělek nebo kdy poskytne slevu z ceny díla. 



VIII.
Spolupůsobení objednatele

Objednatel poskytne zhotoviteli do 3 dnů od výzvy zpracovatele smlouvy veškeré dostupné
materiály potřebné k vypracování.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Práva apovinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí
Občanským zákoníkem č.89/2012 Sb. v platném znění a předpisy souvisejícími.

2. Kupující/dodavatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rejstříku smluv dle zákona č.

340/2015 oregistru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní

tajemství anemusí být anonymizováno.

4. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve ke dni zveřejnění této smlouvy v registru smluv.

5. Pro případ, že obě smluvní strany mají povinnost dle zákona č. 340/2015 oregistru

smluv smlouvu zveřejnit, zavazuje se město Dobříš, že tuto povinnost splní i za druhou

smluvní stranu.

6. Veškeré změny adoplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných
dodatků potvrzených oběma stranami.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, znichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
8. Tato smlouva byla schválena Radou města Dobříše na jejím 25. jednání

konaném dne 28. 11. 2017 usnesením 37/25/2017/RM
9. Přílohou č. 1. je nabídka uchazeče, která definuje předmět posouzení ahodnocení a tedy i

předmět smlouvy.

V .Mď$ dne . .fl É''.£££' V <MÍ dne .. Í.É'A ^

v Vacek, MPA
ost



NABÍDKA

Návrh, tvorba a instalace orientačního systému budov

městského úřadu Dobříš

Datum vyhlášení: 15.11.2017

Zadavatel:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 293 01 Dobříš

Zhotovitel:



Níže přiložené vizualizace jsou pouze orientační a budou upřesněny 

po zadání zakázky. Jejich tvar a barvy se mohou měnit tak, aby byly v 

souladu s grafickým manuálem města. 

Orientační mapa venkovní s popisem budov 

^mf&¥j^ii;'i.::' 

Venkovní označení budov - plastické 



Hlavní rozcestník 

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 

ODBOR PREVENCE 
Ředitel odboru 

1 l r 112 Bo. U-ts>5 K'ár 

t 128 Miroslava Čejvillfíova 

200 Ing. Oůzjder RcpV;o 
200 lm} PoírLiíčnf 

:tZX»3Ž_ 
«J '14?"" 
•t j l21__ 
tX.119 

' <- "'VÍT 

Vyšetřovatel •Jaroslav Noha 
Zasedací místnost 

Archiv 

Kovslna 

Jfdslna 

Rozcestník pro každé nadzemní patro 



Sokini.-iiiňt «lcl-..iin 

Pfotlck.ini 

^ i j imi i i ic i 

K.ltadr;i hlo/aHi} :i hpoIr-c-.Tihyvi v> •< 

KjĚíídiu -.iocioloiii'! 

K.ittedf;] [«j'noi;riycii véd t»i:.t«-.iiif.i-y i. 
;i 3ri; í i iv : i i"!vi 

RoÍL-ršt vpily a z.iliianicnicli Myk'1 

f'i)r,l.ic1ijrn:iR13. BI--1. Bii> 

H W s!i iL-h.i i .v6ir..tM7.B1K 

Označení kanceláří 

irJVIr8TK.;NI ODDĚLENI 

)••'.<..• Z i o z - i k 
•sj. 



Směrovka pro schodiště 

Cedule pro měnné informace na skleněné dveře 



Označení dveří k sobě / od sebe 

-£'.}•& 
• :!:".V"' ! J-

&Í.-2. ..'/'•'• 
• • • - i 1 . : - . ' 
. "»*>••< • . ' • . 

• • . - , • > ' • • « - . • . . , 
•g.- f ri 

" j : , i i i * ' r > - V í - \ - *-4 

Položky 

Venkovní plastické označení budov 
Mapa, plán budov - stojan pro venkovní 
i vnitřní použití 
Vstupní rozcestník závěsný pro každou 
budovu 
Směrovky pro každé poschodí 
jednotlivých budov 
Označení kanceláří a důležitých vstupů 
Cedule na skleněné dveře pro měnné 
informace 
Nalepovací cedule SEM/TAM(pár) 
Montáž a doprava 

Celkový součet nákladů 

Počet kusů 

4 
3 

4 

8 

57 
2 

5 
1 

Cena 

378.700,- Kč 



fS 

E > 
QJ « 0) 

<U O + J 

o -a c 
o a) 

> 

</) 

OJ " ^ u 

R3 

u 

Q 

0) 

o 

> 

o 
o 

O 
<o 
o" 
LO 
rH 
00 

X 

o 
o o" o 

CJD 

O 
o 
cř o 
L O 

L O 
<N 

S t 

"£ 
>u 
o 
c 
N 
O 

NQJ 
- !> : .o 
CO 

^5. 
5 :>. 
o s> 

-^ o 
A) 3 

O 

(N 

m 
t o 
o 

00 
fNI 
o 

o 
<o 
o" 
o 
00 

00 

Q 
O 

O 
** 
O 
T-J 

<o 

o 

c 

ti 
<S) 3 
i O 

"o >5 
3 .+? 

- Q c : 
c ^ 

^ 1 
o o 

o 
o 
CD 
m 
oo 
ID 

co 
(N 
O 

O 
CD 

LO 
r--o 
<H 

o 
o 

o 
oo 

"3-

<* 

8 
CL 

c 
<o 

>QJ 
i . 

N 

8 1 
° -2 
N a P 3 
v- - Q 

í. § 
2 -S 

O 
<o 
o" 
o 

LO 

00 
CN 

o 

o 
CD 

CN 

ro 

O 
O 
cř 
o 
L O 

O 

LO 

00 

o 
-c o 

<0 
O 
Q . 

"QJ 
t 3 > 
>N O 
O "Q 

- * 3 
O -O 

tí 
S o 

>cjj c 8 ~° 
<o -Si. 

o 
o 
cn 
rH 
CO 
( N 
5-1 

X 
N 
1 -

O 
CD 

L O " 

i-> 
co 

O 

K 

0 0 

I N 

3 

VC3 ° 3 

"5 Q-

II 
(3 °1 

o 
<o 
iri 

o 

CO 
( N 
O 

O 
O 

o" 
O 

CO 

O 
o 
cř 
o 
00 

<N 

t"N 

s 
C L 

OJ 

5. 
T 3 
-0) 
>QJ ( j 

F ° 
1 / 1 S P 

3 ^ 
"? >§ 
o 5 

o o o" o m 

X ! 
OJ 

>i— 
+-> 
o 
Q. 

O 

o" o 
ro 

O 
O 

o 
•o 

LO 

- si 

QJ ^ , 

5 to 

o 
CD 

LO 
CN 
r--
cn 

o 
LO* 

o , 

*-J 

5 
Q. 

•§ 
O 

-o 
c 
o 

o 
o 
d " 
o 
r>« 
oo 
r». 
w 

o 
o 

f O 
0 0 

°3 
C3 

-o 

o 

o 

c3 

LO 
II 

LO 

O) 

QJ 

O 

3 

j j 
"io 
"O 
C 

>ts 
o 

s 
QJ 
co 
3 

e 
CL 
O 

"O 

"O 

3 
"O 

O 
t 3 
3 

-Q 
~Qj 

O 

"§ 
QJ 

' — i 
O 
c 
3 

CD 3 
ro S 

O 

s 
Q 
N 
3 
C 

O 

C 
N +-! 

^ N 

~ 3 

Í5 
QJ 

"51 

s s 
" 3 

co 
3 

• ^ í 

í ^ 

s 
QJ 

QJ 
O 

co 
3 

< 
>0-i < 

CN 

LT) 
i H 

s 
QJ 

"OJ 
O 

a: 
K 
o 
c QJ 

u 

o 
"Qj 

>Qj 
+ - j 

^ 
s 
3 

QJ ^ 
O 
Q . 
QJ 

O 

8-
s 

>QJ 

-Si "čo 
^ 3 
c 
QJ co 

N h-í 


